附件1：

[bookmark: _Toc28750][bookmark: _Toc534640873][bookmark: _Toc26277][bookmark: _Toc534634489][bookmark: _Toc534635887][bookmark: _Toc288079538][bookmark: _Toc288082541][bookmark: _Toc288082433]云南省互联网协会
[bookmark: _Toc4223]网络数据安全支撑单位申请书

申请单位：
（加盖公章）
联 系 人：
联系电话：
申请日期：           年     月      日

[bookmark: _Toc30881]填写须知

请认真阅读并理解以下内容：
1. 仔细阅读《云南省互联网协会关于招募网络数据安全支撑单位的公告》和《填写须知》，按照要求如实填写各项内容。
2. 确保申请材料中所提供信息必须真实、准确，且不得涉及国家秘密。
3. 提交方式：申请材料应准备纸质版和电子版各一份，纸质版须打印后装订成册、编目并盖章。电子版发送至协会邮箱（ynhlwxh@126.com），邮件标题和附件命名方式为“申请单位名称+网络数据安全支撑单位资格申请书”。纸质版与电子版内容须完全一致。
4. 协会承诺对申请单位所提交的材料予以严格保密（公开信息除外）。

[bookmark: _Toc21255][bookmark: _Toc28849]目    录
[bookmark: _Toc1185]（请根据实际内容更新页码）

一、 单位资质	1
（一）基本情况	1
（二）组织架构	2
（三）服务资质	3
二、 意向支撑的细分领域	4
（一） 意向支撑的工作领域	4
（二） 意向支撑的技术领域	5
三、 支撑服务人员信息	6
四、 支撑能力保障	7
五、 服务案例	8
六、 简要工作计划	10

1、 [bookmark: _Toc485]单位资质
[bookmark: _Toc5782]（一）基本情况
	单位全称

	法人代表

	联系人姓名

	联系人电话

	联系人职务

	是否在云南有办事机构
	有    □无

	成立时间

	注册资本

	注册地点

	营业执照
注册登记号或组织机构代码证号码

	资信记录
	在国家企业信息信用公示系统中 □有 □无 不良记录

	主营业务及技术优势

填写说明：请后附独立法人证书、法人身份证（正反面）、营业执照（副本）或组织机构代码证（副本）扫描件，以及资信记录查询截图。

[bookmark: _Toc11003]（二）组织架构
填写说明：请以组织架构图形式说明本单位目前的组织架构，并附上相关文字说明，须注明云南省办事机构的相关情况。格式自拟。

[bookmark: _Toc20113]（三）服务资质
	序号
	资质证书或证明
	发证机构
	备注

	1

	2

	3

	...

填写说明：请说明本单位取得的与支撑服务相关的资质证书或证明；请自行增减表格行数；请后附资质证书或证明的扫描件。

2、 [bookmark: _Toc30956]意向支撑的细分领域
（1） [bookmark: _Toc21563]意向支撑的工作领域
 基础电信
 公共互联网
 工业互联网
 车联网
 大数据安全
 物联网
 区块链
 人工智能
 云计算
 移动应用程序（APP）
 竞赛演练
 人才培养
 其他

填写说明：请勾选一项或多项工作领域；如果选择“其他”选项的，请在横线上补充说明。

（2） [bookmark: _Toc9756]意向支撑的技术领域
 病毒/木马/恶意程序分析
 安全运营
 威胁情报
 渗透测试
 数据分类分级咨询
 安全评估
 应急处置
 重要保障
 标准研制
 相关系统建设
 商用密码应用
 其他

填写说明：请勾选一项或多项技术领域；如果选择“其他”选项的，请在横线上补充说明。

3、 [bookmark: _Toc27705]支撑服务人员信息

	序号
	姓名
	身份证号
	学历
	毕业院校
	专业
	拟支撑的工作领域
	拟支撑的技术领域

从事岗位
	资质证书

	1

	2

	3

	4

	5

	...

表：申请单位支撑服务人员信息表（示例）
填写说明：请提供支撑服务人员的相关信息，不少于5人；可自行增加表格行数；请后附相关人员的身份证（正反面）、毕业证书、资质证书扫描件。

4、 [bookmark: _Toc28946]支撑能力保障
填写说明：请说明本单位为开展所选支撑领域服务可提供的工作环境、研究或实验环境、设备、安全工具，以及其它必要的保障措施。请后附相关证明材料。格式自拟。

5、 [bookmark: _Toc32167]服务案例
	序号
	项目名称
	客户名称
	项目亮点
	项目简介
	项目验收时间

	1

	2

	3

	4

	5

	...

表：申请单位相关项目汇总表
填写说明：请填写不少于5个与所选支撑领域相关的项目情况；可自行增加表格行数；请后附相关项目合同的关键页（具有表格中所填写信息的相关页面）；注意不得涉密，请自行脱敏处理。

6、 [bookmark: _Toc6293]简要工作计划
填写说明：请简要说明本单位入选后，计划如何与云南省互联网协会在所选支撑领域建立工作机制、开展支撑工作。格式自拟。

[bookmark: _GoBack]
8